
■

i¡ § 1 UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba

FACULTAD DE 
PSICOLOGIA
Universidad Nacional de Córdoba

2019 - Año de la Exportación

EXP-UNC: 0002703 /2019

CÓRDOBA,

VISTO

La solicitud de la Coordinación de Graduados en la que se proponen representantes 

para instancias vinculadas a la Convocatoria a Residencias Interdisciplinarias de 

Salud Mental RISAM y RISAMIJ 2020.

CONSIDERANDO:
Que es necesario que nuestra Facultad se vea representada en todas las 

instancias vinculadas a los proceso de las residencias.

Que los profesionales mencionados acuerdan en participar.

Que se requiere certificar su participación como un antecedente.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA 

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1o: Designar al Dr. Luciano Ponce y la Lie María SoJ Blaguer como 

representantes de nuestra Facultad en el Consejo Asesor de las Residencias 

Interdisciplinarias de Salud Mental RISAM y RISAMIJ.

ARTÍCULO 2o: Protocolizar, notificar, comunicar y archivar.

RESOLUCION N° 22  63

IA MAINERO
DE GRADUADO; 

1 PSIG OLO G


